
UCHWAŁA NR 299/XXII/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ul. Jaglana – drodze wewnętrznej stanowiącej 
własność Powiatu Piaseczyńskiego, położonej w obrębie Janczewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku 
z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 889). 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
§ 1. Nadaje nazwę ul. Jaglana - drodze wewnętrznej stanowiącej własność 

Powiatu Piaseczyńskiego położonej w obrębie Janczewice, zgodnie z załącznikami 
Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138E857C-33EE-4A1F-A558-0AC867462FDC. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 299/XXII/2025 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 25 września 2025 r. 

Lp. Nazwa obrębu 
ewidencyjnego 

Numer 
ewidencyjny 

działki 

Stan prawny 
działki Nazwa ulicy 

1. Janczewice 8/1, 7/1, 6/12, 
5/4 

Własność: 
Powiat 
Piaseczyński 

ul. Jaglana 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138E857C-33EE-4A1F-A558-0AC867462FDC. Uchwalony Strona 1



Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  299/XXII/2025
Rady Gminy Lesznowola
z dnia 25 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138E857C-33EE-4A1F-A558-0AC867462FDC. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nadanie nazwy ul. Jaglana - drodze wewnętrznej stanowiącej własność 
Powiatu Piaseczyńskiego, położonej w obrębie Janczewice oznaczonej jako 
działki ewidencyjne o nr: 8/1, 7/1, 6/12, 5/4 jest zgodne z art. 8 ust. 1a 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 889).  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138E857C-33EE-4A1F-A558-0AC867462FDC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 299/XXII/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


